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1000  14,432,860.39  29,210,895.80  18,363,469.28  25,280,286.91  10,847,426.52ACTIVO

1100  380,625.39  29,194,973.04  18,363,469.28  11,212,129.15  10,831,503.76ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,971.86  13,698,852.33  5,384,427.24  8,321,396.95  8,314,425.09EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  349,907.71  344,507.71  5,400.00  5,400.00EFECTIVO

1112  6,971.86  13,348,944.62  5,039,919.53  8,315,996.95  8,309,025.09BANCOS / TESORERÍA

1120  373,653.53  15,496,120.71  12,979,042.04  2,890,732.20  2,517,078.67DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  12,416,731.75  12,416,731.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  373,653.53  2,692,994.57  210,051.65  2,856,596.45  2,482,942.92DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  352,258.64  352,258.64  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  15,000.00  0.00  15,000.00  15,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  19,135.75  0.00  19,135.75  19,135.75OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  14,052,235.00  15,922.76  0.00  14,068,157.76  15,922.76ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  13,260,391.56  2,283.50  0.00  13,262,675.06  2,283.50BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  800,000.00  0.00  0.00  800,000.00  0.00TERRENOS

1233  11,245,391.56  0.00  0.00  11,245,391.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  2,283.50  0.00  2,283.50  2,283.50CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,215,000.00  0.00  0.00  1,215,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,115,088.45  13,639.26  0.00  3,128,727.71  13,639.26BIENES MUEBLES

1241  323,993.06  13,639.26  0.00  337,632.32  13,639.26MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  12,201.00  0.00  0.00  12,201.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
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1243  6,078.40  0.00  0.00  6,078.40  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,422,720.00  0.00  0.00  2,422,720.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  350,095.99  0.00  0.00  350,095.99  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -2,344,631.26  0.00  0.00 -2,344,631.26  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -863,695.84  0.00  0.00 -863,695.84  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,480,935.42  0.00  0.00 -1,480,935.42  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  21,386.25  0.00  0.00  21,386.25  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  21,386.25  0.00  0.00  21,386.25  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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